
UBND TỈNH KON TUM      

SỞ XÂY DỰNG      

 
Số:         /QĐ-SXD   

                       

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Kon Tum, ngày        tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng và cung cấp, trao đổi thông tin 

trên Trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính 

phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 26 tháng 4 năm 2022 Quy định về 

việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên 

môi trường mạng; 

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BTTTT ngày 19 tháng 8 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung 

cấp, sử dụng thông tin trên mạng thông tin điện tử và mạng xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và 

bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Xây dựng tỉnh 

Kon Tum, 

 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng và 

cung cấp, trao đổi thông tin trên Trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh 

Kon Tum (Địa chỉ tên miền của Trang Thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Kon 

Tum: http://www.sxd.kontum.gov.vn). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

15/QĐ-SXD ngày 17 tháng 02 năm 2012 của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum.  

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các đơn vị thuộc và 

trực thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân tham gia cung cấp, trao đổi thông tin trên 

Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Sở TTTT; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Đăng tải trên Trang TTĐTSXD;  

- Lưu VT, HCTH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

   

Nguyễn Quang Hải 

 

 

 

http://www.sxd.kontum.gov.vn/

		2023-12-26T16:45:54+0700
	Nguyễn Quang Hải


		2023-12-26T16:50:23+0700


		2023-12-26T16:50:23+0700


		2023-12-26T16:50:23+0700




